



# PROVINCIA DI BENEVENTO

Settore Tecnico - Servizio Viabilità

## S.P.24 "SS. 7 - CALVI". REALIZZAZIONE ROTATORIA INTERSEZIONE CON VIABILITA' COMUNALE "VIALE A. MANZONI" E "VIA OLMO LUNGO"

### P R O G E T T O D E F I N I T I V O

ai sensi dell'art. 23 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.e.i.

| CONTROLLATO | FIRMA | DATA       |
|-------------|-------|------------|
|             |       | marzo 2021 |
|             |       |            |
|             |       |            |

Responsabile del Procedimento:

Geom. Carmile Randelli

Responsabile Servizio Viabilità 2:

Ing. Michelantonio Panarese

Il Dirigente:

Ing. Angelo Carmine Giordano

Titolo Documento:

SCALA

FORMATO  
A4

COMPUTO COSTI DELLA SICUREZZA DA  
PSC

ELABORATO

EC 05

Progettista:

Ing. Onofrio Dennetta

Via E. Rossi n. 11  
81100 - CASERTA



| Num.Ord.<br>TARIFFA    | DESIGNAZIONE DEI LAVORI                                                                                                                                                                                                                                                                                           | DIMENSIONI |       |       |        | Quantità | IMPORTI  |        |
|------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------|
|                        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | par.ug.    | lung. | larg. | H/peso |          | unitario | TOTALE |
|                        | <b>R I P O R T O</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                              |            |       |       |        |          |          |        |
|                        | <b><u>LAVORI A MISURA</u></b>                                                                                                                                                                                                                                                                                     |            |       |       |        |          |          |        |
| 1<br>P.01.050.030<br>a | Box bagno - Montaggio e nolo per il 1° mese Box bagno, costituito da struttura in materiale plastico autoestinguente, pavimenti in lastre in pvc, porta esterna in materiale plastic ... ica e comando di lavaggio ed espulsione a leva. Montaggio e nolo per il 1° mese Da minimo cm 100 x 100 con vaso a sedere |            |       |       |        | 1,00     |          |        |
|                        | SOMMANO cad                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |            |       |       |        | 1,00     | 112,96   | 112,96 |
| 2<br>P.01.050.040<br>a | Box bagno - Nolo per i mesi successivi al primo Box bagno, costituito da struttura in materiale plastico autoestinguente, pavimenti in lastre in pvc, porta esterna in materiale pla ... i successivi al primo, compreso gli oneri di manutenzione e tenuta in esercizio Da minimo cm 100 x 100 con vaso a sedere |            |       |       |        | 2,00     |          |        |
|                        | SOMMANO cad/<br>30gg                                                                                                                                                                                                                                                                                              |            |       |       |        | 2,00     | 72,52    | 145,04 |
| 3<br>P.01.060.010<br>e | Cartello di forma triangolare, fondo giallo, in lamiera di acciaio spessore 10/10 mm; costo di utilizzo del segnale per un mese Di lato 90 cm, rifrangenza classe II                                                                                                                                              |            |       |       |        | 10,00    |          |        |
|                        | SOMMANO cad/<br>30gg                                                                                                                                                                                                                                                                                              |            |       |       |        | 10,00    | 10,10    | 101,00 |
| 4<br>P.01.060.050<br>b | Segnale mobile di preavviso di dimensioni 200x150 cm, in lamiera di acciaio spessore 10/10 mm a rifrangenza classe I con luci gialle lampeggianti di diametro 230 mm; costo di utilizzo della segnalazione completa per un mese Con indicazione di obbligo per direzione e triangolo luminoso                     |            |       |       |        | 4,00     |          |        |
|                        | SOMMANO cad/<br>30gg                                                                                                                                                                                                                                                                                              |            |       |       |        | 4,00     | 61,53    | 246,12 |
| 5<br>P.01.060.060<br>h | Sostegni e supporti per posa di segnaletica con innesto asezione circolare da mm 48 Cavalletto con chiusura a libro per cartelli 135x200 cm                                                                                                                                                                       |            |       |       |        | 14,00    |          |        |
|                        | SOMMANO cad/<br>30gg                                                                                                                                                                                                                                                                                              |            |       |       |        | 14,00    | 13,93    | 195,02 |
| 6<br>P.01.060.100<br>b | Integratore luminoso per segnalazioni ordinarie dei cantieri stradali, da impiego in ore notturne o in caso di scarsa visibilità, di colore giallo, lampeggiante, o rosso, a luce fissa, con lente antiurto, diametro 200 mm, ruotabile Con lampada allo xeno posizionamento e nolo per il primo mese             |            |       |       |        | 2,00     |          |        |
|                        | SOMMANO cad                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |            |       |       |        | 2,00     | 29,15    | 58,30  |
| 7<br>P.01.060.070<br>b | Sacchetto di zavorra per stabilizzare supporti mobili (cavalletti, basi per pali, sostegni) in PVC di colore arancio, dimensione 60x40 cm Con tappo ermetico riempibile con acqua o sabbia                                                                                                                        |            |       |       |        | 14,00    |          |        |
|                        | SOMMANO cad/<br>30gg                                                                                                                                                                                                                                                                                              |            |       |       |        | 14,00    | 1,51     | 21,14  |
| 8<br>P.01.060.110<br>b | Delineatore flessibile in gomma bifacciale, con 6 inserti di rifrangenza di classe II, per segnalazione ed evidenzionedi zone o aree di lavoro, deviazioni, incanalamenti ed indicazione di sensi di marcia Rimozione ed riposizionamento in opera                                                                |            |       |       |        |          |          |        |
|                        | <b>A R I P O R T A R E</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                        |            |       |       |        |          |          | 879,58 |

COMMITTENTE:

[illegible]

**COSTI COVID**

|                            |        |                 |                                                                                    |
|----------------------------|--------|-----------------|------------------------------------------------------------------------------------|
| importo lavori             |        | € 154 527,75    |                                                                                    |
| spese generali             | 15,00% | 23 179,16 €     | percentuale sull'importo lavori stimata                                            |
| DPI da spese generali      | 15,00% | 3 476,87 €      | quota parte in percentuale sulle spese generali                                    |
| <b>maggiorazione covid</b> | 15,00% | <b>521,53 €</b> | quota del 15% prevista dalla Delibera della Giunta Regionale n. 186 del 21/04/2020 |